EDITAL nº 005/2015
O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber a quem possa interessar, e

considerando:
- as inscrições realizadas pelos candidatos com base nos artigos de 12 a 29 do Edital nº 001/2015, de 05 de outubro de 2015 e validadas pelo Sistema
de Informática da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE;  TORNA PÚBLICO:

1. O deferimento provisório das inscrições para o Concurso Público para
provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetiva da Câmara Municipal de Guarapu, Estado do Paraná,  que selecionará candidatos para
suprimento dos cargos vagos e os que vierem a vagar durante o prazo de
validade do Concursos, conforme consta do anexo único deste Edital.
 2. O candidato que detectar algum problema em relação ao Edital de deferimento das inscrições poderá impetrar recurso junto à COGEPS até às 17h do dia 18 de novembro de 2015, devendo explicar as razões de sua reclamação, pelo e-mail cogeps@unioeste.br ou pelo telefone (45) 3220-3100
ou (45) 3220-3099.
 3. O recurso impetrado pelo candidato será respondido até 19 de novembro de 2015 e, da resposta, não caberá recurso posterior.
4. Após o prazo para recursos e respostas, a Câmara Municipal de
Guarapuava, até o dia 20 de novembro de 2015, publicará o Edital final de
homologação das inscrições e não mais caberão outros recursos.

Publique-se e cumpra-se.
Guarapuava, 17 de novembro de 2015.

  JOÃO CARLOS GONÇALVES Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

  MARCELO DO NASCIMENTO CERQUEIRA Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

Página 1 de 2ANEXO DO EDITAL nº 005/2015

Inscrição Nome Opção

Inscrições Deferidas
Banca
Especial Deficiência

Portador de Afro-
Descendente

113 Contador NãoNãoNãoADILSON SEGUNDA HALINSKI

18 Contador NãoNãoNãoADRIANA APARECIDA DEON

52 Contador NãoNãoNãoADRIANA TEREZINHA LORENZETTI MERIGO

146 Advogado NãoNãoNãoADRIANO FELIPE MATTOZO

5 Contador NãoNãoNãoALCIONIR ANTONIO MENDES

59 Advogado NãoSimNãoALEXANDRE DANGUI PASTRO

19 Contador NãoNãoNãoALINE TALMA

114 Advogado NãoNãoNãoANDERSON FERRAZ

108 Advogado NãoNãoNãoANDERSON PETRIN

29 Advogado NãoNãoNãoANDRÉ NAVARRO PEREZ

160 Advogado NãoNãoNãoANDRÉ SCHIMITH DAMO

152 Advogado NãoNãoNãoAPARECIDA BERENICE DOBGENSKI

27 Advogado NãoNãoNãoBRUNA LAVERDE BRAMBILLA

135 Advogado NãoNãoNãoBRUNO PRESTES

31 Advogado NãoNãoNãoCLEBER ANTUNES

157 Advogado NãoNãoNãoCRISTHIAN SEREDNITZKEI

14 Advogado NãoNãoNãoCRISTIANE LOSSO FERNANDES

153 Advogado NãoNãoNãoDANIELA NUNES

107 Advogado NãoNãoNãoDAYANE CORDEIRO

69 Contador NãoNãoNãoDÉBORA ALINE DALLASTRA

54 Advogado NãoNãoNãoDENISE ABREU TURCO

127 Advogado NãoNãoNãoDJALMA FONSECA CALDAS NETO

60 Advogado NãoNãoNãoEDUARDO HENRIQUE DE RESENDE CUNHA

76 Contador NãoNãoNãoELITON LOPES DOS SANTOS

143 Contador NãoNãoNãoELIZETE TARRAGO TRENTIN

48 Contador NãoNãoNãoFLÁVIO JOSÉ LOPES GALLI

3 Advogado NãoNãoNãoGABRIELLA VESCOVI

140 Advogado NãoNãoNãoIANA HOEBEL MUNHOZ

79 Advogado NãoNãoNãoINGRIDY DE MOURA

67 Contador NãoNãoNãoJACKSON CORDEIRO SIQUEIRA

1 Advogado NãoNãoNãoJOÃO ANTUNES RIBEIRO JUNIOR

134 Advogado NãoNãoNãoJOÃO PAULO GOMES NETTO

132 Advogado NãoNãoNãoJOSE CARLOS MATEUS

163 Advogado NãoNãoNãoJOSE PRZEPIORSKI NETO

122 Advogado NãoNãoNãoJUANA CARVALHO

148 Advogado NãoNãoNãoJULIANO VINICIUS NETTO

81 Advogado NãoNãoNãoJULIO CESAR FROSI

115 Contador NãoNãoNãoKARIN CRISTINI NASCIMENTO TOMÉ

133 Contador NãoNãoNãoLEHTÍCIA NERES FIUZA

65 Contador NãoNãoNãoLIANE MARIA MENDES

123 Advogado NãoNãoNãoLOÊDI LISOVSKI

20 Advogado NãoNãoNãoLUANA JANAINA EDERMANN BURAK

101 Advogado NãoNãoNãoLUCAS RAUEN DALLA VECCHIA

164 Advogado NãoNãoNãoLUCIANE LOSSO

116 Contador NãoNãoNãoLUCIANO HENRIQUE PADILHA

28 Contador NãoNãoNãoLUIZ ANDRÉ AMARAL

46 Advogado NãoNãoNãoMANOEL FAGUNDES DE OLIVEIRA

139 Advogado NãoNãoNãoMARCIO DANIELO

100 Contador NãoNãoNãoMARCOS BAPTISTEL

102 Contador NãoNãoNãoMARCOS VINICIUS BORTOLUZZI

51 Advogado NãoNãoNãoMARIÁ HERSEN

159 Advogado NãoNãoNãoMAYCON DANIEL TECACHUK DE OLIVEIRA

162 Advogado NãoNãoNãoMAYRA PEIXOTO TEIXEIRA ROSSONI

126 Contador NãoNãoNãoNEUTON PRESTES

149 Contador NãoNãoNãoNIODEL NEVES RANGEL

161 Advogado NãoNãoNãoPÂMELA ARIELY RODRIGUES DE ALCANTARA

2 Advogado NãoNãoNãoPAULA STRUNCK DA SILVA PINTO

23 Advogado NãoNãoNãoPAULO HENRIQUE ALMEIDA RIBAS

88 Advogado NãoNãoNãoRAFAEL MARSOLEKI GALO

136 Advogado NãoNãoNãoRAFAELA SCHVARZ

93 Contador NãoNãoNãoRODRIGO JAZYNSKI

4 Advogado NãoNãoNãoRODRIGO KLOSTER TABALIPA

167 Advogado NãoNãoNãoROMEU ROCHA NETO

Página 2 de 2ANEXO DO EDITAL nº 005/2015

Inscrição Nome Opção

Inscrições Deferidas
Banca
Especial Deficiência

Portador de Afro-
Descendente

138 Contador NãoNãoNãoROMEU SCHVARZ SOBRINHO

9 Advogado NãoNãoNãoRONILDO DE OLIVEIRA LIMA JÚNIOR

80 Advogado NãoNãoNãoSIMONE LIMA DOS SANTOS LUPEPSA

109 Advogado NãoNãoNãoSODENIA APARECIDA RIBEIRO HANSEN

165 Contador NãoNãoNãoTIAGO IVANILDO SNAKEVICZ

85 Contador NãoNãoNãoVANDERLEI MACHADO DE LIMA

41 Contador NãoNãoNãoVINICIUS CASTILHOS COMANN

103 Advogado NãoNãoNãoVINICIUS GABRIEL IANESKO

16 Advogado NãoNãoNãoVINICIUS PLATZGUMER

Total de Candidatos Listados: 72